

Data e hora da consulta: 06/05/2022 12:31

Usuário: ***.076.653-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	323	2022PE000132

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	449052	70156	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/05/2022	Ordinário	SEI 0010536-38.2021	-	57.710,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.592.289/0001-25	EAGLE EMPREENDIMENTOS LTDA	65071-380
Endereço		
DOS HOLANDESES 5 LOJA 4 CALHAU		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO EM GERAL), NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NOS ITENS 7, 10, 22 E 23 DA ARP Nº 81/2021 (DOC 1525864), VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 37/2021 (DOC 1525864), DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SEGEF (DOC 1605191), SALDO DE ATA (DOC 1605939) E DECISÃO DO PRESIDENTE (DOC 1610009).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/05/2022 11:59:49	Alteração

Data e hora da consulta: 06/05/2022 12:31

Usuário: ***.076.653-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	57.710,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 07 - CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR BAIXO COM BRAÇOS. MARCA CADERODE. MODELO C201.EMGRAD. BREBP1ABN35RNY55PBT.3R	5.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2022	Inclusão	10,00000	585,0000	5.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 10 - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS. MARCA CADERODE. MODELO 900 - GV3405062	10.160,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2022	Inclusão	20,00000	508,0000	10.160,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 22 - ARMÁRIO ALTO EM MADEIRA COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS DIMENSÕES GERAIS: 900X450X2100MM. MARCA CADERODE. MODELO 900 - AA45900200	25.140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2022	Inclusão	30,00000	838,0000	25.140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 23 - ARMÁRIO MÉDIO 02 PORTAS - DIMENSÕES GERAIS: 800X500X1000MM. MARCA CADERODE. MODELO 900-AM8010	16.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/05/2022	Inclusão	30,00000	552,0000	16.560,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE FIGUEIREDO DOS ANJOS

***.637.343-**

06/05/2022 11:59:49

Gestor Financeiro

ROSILEIA MORAIS SALAZAR MONTEIRO

***.453.233-**

06/05/2022 11:12:49